

સરકાર દ્વારા અપાઈતી થઈ શકે તેવા પ્રકારે જોડાયેલ છે

Schedule XLV-Form No. 134

કાર્યવાહક અધિકારી
સાબિત થઈ જાય તો

સરકાર દ્વારા અપાઈતી થઈ શકે તેવા પ્રકારે જોડાયેલ છે

૧૯૯૭

DIVISION

BASOPATT SUB-DIVISION

૧૧૫૧

MEASUREMENT BOOK

સરકાર દ્વારા અપાઈતી થઈ શકે તેવા પ્રકારે જોડાયેલ છે

sth on A/c Bill

Sch. XLV—Form No. 134

23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of work: Const of Rd from Mahadev Munkh Bhagwanpur Purwari To Bhagwanpur Purwari Mahadev To, MMBS (SC)					
Agency: - Manoj Jha					
Agreement No - 108 SBD/2022					
Date of start - 10/03/2022					
Date of completion - 09/12/2022					
Rate quoted - 6.41 % below					
Record Entry					
① Prov. CSB gr-I M/L					
1 X 18 X		$\frac{4.05 + 6.6 + 4.05}{3}$			
				$\times 0.200 =$	17.64
1 X 14 X		$\frac{4.05 + 5.5 + 4.05}{3}$			
				$\times 0.200 =$	12.69
1 X 16 X		$\frac{4.5 + 4.05}{2} - 4.05$			
				$\times 0.200 =$	0.72
				$T =$	31.05 m ²
② Prov. WBH gr-III M/L					
1 X 18 X		$\frac{3.75 + 5.25 + 3.75}{3}$			
				$\times 0.075 =$	5.96
1 X 14 X		$\frac{3.75 + 4.9 + 3.75}{3}$			
				$\times 0.075 =$	4.84
1 X 16 X		$\frac{4.55 + 3.25}{2} - 3.25$			
				$\times 0.075 =$	0.48
Continuation $T = 10.78 \text{ m}^2$					

ABSTRACT OF LOG

Sch. XLV—Form No. 134

27

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out w/ each mark Qty vide P-20 of Tmm 5 NOS @ 2451.81/003 = 2					12259 =
② Clearing and grubbing Rd land — do — Qty vide P-20 of Tmm 0.2154 Hae @ 51133.26/Hae					11014 =
③ E/W filling in road subgrade — do — Qty vide P-20 of Tmm ① For 1000m land 234.52 H ³ @ 175.29/H ³ = 2					41093 =
④ For 100m land 938.09 H ³ @ 140.13/H ³ = 2					131755 =
⑤ Prov. WSP gr-I met 486.00 H ³ Qty vide P-20 of Tmm + 31.05 H ³ Qty vide P-20 of Tmm 517.05 H ³ @ 3094.17/H ³ = 2					159984 =
⑥ Prov. WBM gr-III met 168.753 H ³ Qty vide P-20 of Tmm + 10.78 H ³ Qty vide P-20 of Tmm 179.533 H ³ @ 3916.35/H ³ = 2					703114 =
⑦ Prov. E/W excavation for found ⁿ — do — Qty vide P-20 of Tmm 29.798 H ³ @ 26932/H ³ = 2					8025 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
⑦ Prov. P.C.C. 15 in fund ² Qty vide P-⑤① of ms					
$4.604 \text{ m}^3 @ ₹ 5897.93/\text{m}^3 = ₹$					27130
⑧ Prov. P.C.C. 20 in substructure - d					
Qty vide P-⑤① of ms					
$33.497 \text{ m}^3 @ ₹ 6719.14/\text{m}^3 = ₹$					225072
⑨ S.F.F 1000 mm ϕ HP - d					
Qty vide P-⑤① of ms.					
$7.504 @ ₹ 3872.87/\text{m} = ₹$					29047
⑩ Cont of subgrade & shoulder - d					
Qty vide P-⑤② of ms					
$568.85 \text{ m}^3 @ ₹ 176.86/\text{m}^3 = ₹$					100571
⑪ Prov. Prime coat - d					
Qty vide P-⑤④ of ms					
$2386.48 \text{ m}^2 @ ₹ 44.65/\text{m}^2 = ₹$					106586
⑫ Prov. tack coat - d					
Qty vide P-⑤④ of ms					
$2386.48 \text{ m}^2 @ ₹ 15.19/\text{m}^2 = ₹$					36251
⑬ Prov. M.S.S. - d					
Qty vide P-⑤④ of ms					
$2386.48 \text{ m}^2 @ ₹ 226.23/\text{m}^2 = ₹$					539893
⑭ Prov. and fly KM & 200M Stone					
Qty vide P-⑤④ of ms					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) KH Stone					
2 Nos @ ₹ 2376.42/each					4753=00
(ii) Iron Stone					
2 Nos @ ₹ 619.79/each					1240=00
(15) Prov. and fine retro reflective from Board					
Qty vide P-24 of TMR					
(i) 600mm equilateral triangle					
6 Nos @ ₹ 3689.94/each					22140=00
(ii) 900mm octagonal					
2 Nos @ ₹ 9028.84/each					18058=00
(iii) 600x450mm rectangles					
6 Nos @ ₹ 4869.47/each					29217=00
(16) Prov. road marking with hot-applied thermoplastic					
— — — — —, B.T.					
Qty vide P-25 of TMR					
126.40 m ² @ ₹ 735.44/m ²					92960=00
(17) Planting of trees with one main — — — — —					
Qty vide P-25 of TMR					
63 Nos @ ₹ 819.92/each					51655=00
(18) C.F.F. nursery lot and Project int Board					
Qty vide P-25 of TMR					
5 Nos @ ₹ 10756.01/each					53780=00
(19) Painting on concrete surface					
Qty vide P-25 of TMR					
20.64 m ² @ ₹ 97.18/m ²					2006=00

Continuation

₹ = ₹ 3847130=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
					B.F. = ₹ 3847130=00
(20) Add L.C. @ 1% =					38471=00
(21) Add cost @ 12% =					461656=00
(22) S.F. @ 10% on 14.44 =					46358=00
					T = ₹ 4393615=00
Less 6.41% as per agreement =					281631=00
					T = ₹ 4111984=00
Less Previous Payment =					2826823=00
vide p-(21) of 7000					
					T = ₹ 1285161=00

By
30/03/2014
J.E